



elektro Reich KG · Warthweg 11 · 64823 Groß-Umstadt

Schützenverein
1862 Groß-Umstadt e.V.
z.Hd. Hr.Weil
Auf der Hölle 18

64823 Groß-Umstadt

Elektrofachgeschäft

- Beleuchtungskörper
- Elektrohaushaltsgeräte
- Elektroinstallation
- Elektroheizung
- Kundendienst

ANGEBOT - Nr.: 151379

Seite : 1
Datum : 22.03.2023
Kunden-Nr. : 0163/7945969

Wir danken für Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen gerne unser Angebot:

Elektroanlage nachsehen, Zähleranlage und Jawo Direktheizung liefern und montieren. Anlage überprüfen.

!! HINWEIS: Weitere Schutzmaßnahmen gegen Überspannungsschutz der Endgeräte möglich !!
!! Erdungsanlage überprüfen / bei Bedarf erweitern !!

Position	Menge	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
001	5,00	Fahrtzone 1	22,99	114,95
002	5,00	Rüstzeit / Materialbeschaffung	19,99	99,95
003	45,00	AE Montage Monteur	69,99	3.149,55
004	45,00	AE Montage Helfer	59,99	2.699,55
005	1,00	Hager Zählerschrank "universZ" Typ: ZB 32S "1ZP/VF-APZ" kpl.	1.799,00	1.799,00
006	1,00	Hager Kombibleiter TN-/TNS	299,00	299,00
007	15,00	m PVC-Mantelleitung NYM-J 5x16mm ²	23,99	359,85
008	1,00	x100m PVC-Mantelleitung NYM-J 3x2,5mm ²	159,99	159,99
009	20,00	m PVC-Mantelleitung NYM-J 7x1,5mm ²	6,99	139,80
010	15,00	x2m Kabelkanal 40x60mm ws.	11,99	179,85
011	15,00	x2m Kabelkanal 20x20mm ws.	5,99	89,85
012	7,00	aP Anschlußdose tro.	11,99	83,93
013	36,00	Doepke Sich.Automat 16A/B 1pol.	4,99	179,64
014	3,00	Doepke FI-Schutzschalter 40/0.03A 4pol.	49,99	149,97

Übertrag: 9.504,88

Komplementär: Marcus Reich
USt.-ID Nr. DE 258255879
Amtsgericht DarmstadtDie gelieferte Ware bleibt bis zur
völligen Bezahlung Eigentum
des Lieferanten.Volksbank: IBAN: DE03 5086 3513 00018096 87 BIC: GENODE51MIC
Sparkasse: IBAN: DE97 5085 2651 00100300 05 BIC: HELADEF1DIE
Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen

elektro Reich KG · Warthweg 11 · 64823 Groß-Umstadt

Elektrofachgeschäft

- Beleuchtungskörper
- Elektrohaushaltsgeräte
- Elektroinstallation
- Elektroheizung
- Kundendienst

ANGEBOT - Nr.: 151379

Seite: 2

Position	Menge	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
			Übertrag:	9.504,88
015	1,00	Eberle Lastabwurfrelais Typ: LAR	37,90	37,90
016	2,00	ABB Lastschütz 40/40A ESB	69,99	139,98
017	1,00	HSE Pauschale - Meldung-HZG	175,00	175,00
018	1,00	Dehn Tiefenerder inkl.Zubehör "Optional"	239,00	239,00
019	1,00	JAWO Direktheizung lt.Angebot 1230295	9.593,00	9.593,00
020	1,00	Kleinteile, Klemm-/ Bef.Material	49,95	49,95
		Netto-Summe	€	19.739,71
		19,00 % USt.	€	3.750,54
		Gesamt-Betrag	€	23.490,25

Rechnung erfolgt nach Materialaufwand und Stundennachweis.

Bitte beachten Sie, dass das vorliegende Angebot nur bis zum 30.04.23 gültig ist.